
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 27/08 Odl. 

US: Up-2925/07-15, U-I-21/07-18, 76/08, 100/08 Odl. US: U-I-427/06-9, 79/09, 14/10 Odl. 

US: U-I-267/09-19, 51/10, 84/10 Odl. US: U-I-176/08-10 in 40/2012-ZUJF) in 16. člena 

Statuta Občine Dobrovnik (Uradni list RS št. 35/07, 2/09 in 66/10) je Občinski svet Občine 

Dobrovnik na __ redni seji dne __________sprejel   

 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH  

PRAVILNIKA O ŠTIPENDIRANJU 
 

1. člen 
 

 

V Pravilniku o štipendiranju (Uradne objave Občine Dobrovnik, št.  2/2011) se v 11. členu  

deseta alineja prvega odstavka spremeni tako, da se glasi:  
 

»- obveznost štipendista, da opravi 40 ur družbeno koristnega dela na območju Občine 

Dobrovnik ali da izdela nalogo iz področja, ki ga skupaj dogovorita in določita štipenditor in 

štipendist.«    
 
 

2. člen 

 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah Občine Dobrovnik.  
 

 

 

Št._________ 

Dobrovnik, dne _________ 

 

 

 

           Župan 

  Občine Dobrovnik  

Marjan Kardinar, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


